
 

 

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ 

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

«11» декабря 2025 года                                                                                               № 896 
 

                
Об утверждении Перечня главных администраторов доходов 

 бюджета ЗАТО Видяево 

 

В соответствии с абзацем четвертым пункта 3.2 статьи 160.1 Бюджетного 

кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской 

Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к 

закреплению за органами государственной власти (государственными органами) 

субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами 

обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, 

органами местной администрации полномочий главного администратора доходов 

бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета 

субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного 

медицинского страхования, местного бюджета», 

         

п о с т а н о в л я ю: 
 

1. Утвердить прилагаемый Перечень главных администраторов доходов 

бюджета ЗАТО Видяево согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Постановление от 25.12.2023 № 1082 «Об утверждении перечня 

главных администраторов доходов бюджета ЗАТО Видяево» считать утратившим 

силу с 01.01.2026 года. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит 

размещению в сетевом издании «Вестник Видяево» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», опубликованию на официальном сайте 

органов местного самоуправления ЗАТО Видяево и применяется к 

правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета ЗАТО 

Видяево, начиная с бюджета на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника МКУ «Финансовый отдел Администрации ЗАТО Видяево» Павлову С.Г. 

 

 

 

        Глава ЗАТО Видяево                                                             О.В. Патраманская  


